‘ Illustratio Gregorianae correctionis. Nodus difficultatis so- 

lutus de veris epactarum ciclis. Disputatio unica de Pa- 

schate recte celebrando ...summa brevis elaborata ab An- 

drea Philippo Alcazar et Doria natione Hispano ’ 

Cart., see. XVIII, di carte 36 n. n., prov. da Papa Benedetto XIV. 

142 (109). 

Vor: dI. 

‘ Alechemycorum tractatuum collectia ”. 1) 1°-52° © Li. 

160 CODICI LATINI 

ber experimentoruam Raymundi Lulli et sociorum suo- 
rum. (Cfr. Mangetus, Bibl. ‘chem., I, 826) 2) 53"-70" 

‘ Incipit prima pars Raymundi Lulli De magisterio, seu 

de investigatione secreti occulti ’.!' Alchimia est ars ar- 
tificialis? — ‘ aut furno secreto ’ 3) 72"-81" ‘' Liber 

Iucis mercuriorum eximii philosophi Raymundi Lullii?. 
(Cfr. Mangetus, I, 824) 4) 82"-84" “ Quaestiones pauli- 

nae et olympiadis Raymundi Lullii?.|"Qnare Palma con- 
gelat? — ‘ 5) 85-88" ‘ Quaestiones inter 

Raymundum et monachum super arte alchimica ’.|' Dum 

Raymundus’ — ‘ custodiae Tehsn Christi commendavi ’ 
6) 901-102" ‘ Appertorium abbreviatum Raymundi Lullii ?. | 

‘ Sapientes dicunt ᾿ — ‘inflamari’ 7) 103-109" ' Magia 

vaturalis magistri Raymundi Lullii ’.|Accipe nigrum’ — 

‘ quousque sufficiat ’ 9) 116'-118" ‘ Ars operativa Ray- 

mundi Lulii’ |‘ Hoc opus’ — ‘ supradictum est ’ 

11) 121"-127" ‘Secreta secretorum Raymundi Lulii’.| Re- 
cipe Cinamomi’ — ‘ ligno sint’ 15) 188"-140" "' Opus 
conservationis vaturae humanae et metallicae ’. | ' Accipe 

materiam’ — ‘laus et honor ἢ 15) 155-160" ' Opus ex- 
pertum parisiis et ab ipsomet philosopho comiti contigiano 

exhibitum. Anno domini 1540. | ' Accipe tartarum ᾿ — 

‘ secretum philosophorum ἢ 17) 169"-174" ' De tribus 
ignibus philosophorum”.|"Quia secandum ’ — ἡ potest fieri 

in eo’ 18) 1751-179” ‘Opus maximae nobilitatis et 

grandissimae utilitatis ad album ’. | ‘ Recipe primo? — 

‘ Vale Deserris ἢ 20) 185r-193" ‘ Honorii Papae de la- 
pide animali ’.|" Ad honorem proficiente’ — ‘in bonum 

22) 208-210" “ Dicta domini Rauerii Angli de lapide 
philosophorum ’. | * Dicit quod subiectum * — ' que est in 
base ’ 23) 211"-214" * Dieta domini Renati?. | ‘ Dicit 

dominus Renatns® — ‘est sententia” 24) 2187-220" ‘Opus 

ut in palma ’ 

ε 

è) 

) 

lapidis animalis ’. | ‘ Recipe nobiliorem ’ — ' donec libe- 

retur”. 

Vor. II 

‘ Alchemycorum tractatuum collectio ’ 1) 1'-115" ‘ Li- 

ber de magui lapidis compositione, seu operatione qui 

Textns alchimiae seu alchimistarum nuncupatur. (Cfr. Thea- 

12. 2. '908 

seni 
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trum chemicum, vol. III, p. 1 sgg. 2) 122"-126" ‘ Epi-